
Zarządzenie Nr 1/4/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 02 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej dokumentacje techniczne pozyskane w drodze zamówień 

publicznych prowadzonych przez Gminę Ryn 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.) w zw. z art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję opiniującą dokumentacje techniczne pozyskane w drodze zamówień publicznych 

prowadzonych przez Gminę Ryn i jednostki, zwaną dalej Komisją. 

  

§2 

Skład osobowy Komisji określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§3 

Organizacje i tryb działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

         Jarosław Filipek 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 1/4/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 02 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej dokumentacje techniczne pozyskane w drodze 

zamówień publicznych prowadzonych przez Gminę Ryn i jednostki podległe. 

 

Zgodnie z §2  cytowanego zarządzenia powołuję komisję opiniującą dokumentacje techniczne 

pozyskane w drodze zamówień publicznych prowadzonych przez Gminę Ryn i jednostki podległe 

w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji: Andrzej Żmijewski – Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju 

Gminy (UMiG Ryn) 

2. Wiceprzewodniczący komisji: Natalia Świder – Podinspektor ds. inwestycji (UMiG Ryn) 

3. Członkowie komisji: 

1) Paweł Mań – branża architektoniczna, konstrukcyjno-budowlana 

(uprawnienia nr: WAM/0051/OWOK/10) 

2) Beata Zięty – branża instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych 

(uprawnienia nr: 04/01/OL) 

3) Ryszard Fabrykowski – branża instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych, elektroenergetycznych 

(uprawnienia nr: NB/118/98/WŁ) 

4) Piotr Zwierzykowski – branża instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

telekomunikacyjnych 

(uprawnienia nr: DDT-TU/2133/01/U) 

5) Tomasz Ramotowski – branża inżynieryjna drogowa 

(uprawnienia nr: 14/02/OL) 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 1/4/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 02 kwietnia 2021 r. 
 

 

REGULAMIN PRACY 

komisji opiniującej dokumentacje techniczne pozyskane w drodze zamówień 

publicznych prowadzonych przez Gminę Ryn 
 

§1 

1. Komisja opiniująca dokumentacje techniczne pozyskane w drodze zamówień publicznych 

prowadzonych przez Gminę Ryn zwaną dalej "Komisją" jest organem doradczym 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn, w sprawach pozyskiwania dokumentacji technicznych na 

potrzeby Gminy Ryn. 

2. Komisja powołana jest do sprawdzenia i opiniowania dokumentacji technicznych oraz 

składania wniosków do tych opracowań. 

  

§2 

1. W skład Komisji wchodzą osoby powołane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

(przewodniczący i wiceprzewodniczący komisji) oraz osoby o przygotowaniu fachowym 

związanym bezpośrednio z teorią i praktyką w branżach: 

a) architektonicznej, 

b) konstrukcyjno-budowlanej, 

c) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych, 

d) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, 

elektroenergetycznych, 

e) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, 

f) inżynieryjnej drogowej. 

 

2. Burmistrza Miasta i Gminy Ryn powołuje i odwołuje Przewodniczącego,   

Wiceprzewodniczącego i członków Komisji.  

3. Odwołanie osoby wchodzącej w skład Komisji może nastąpić na wniosek zainteresowanego 

oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Ryn. 

4. Osobowy skład Komisji określa załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 

Ryn w sprawie powołania komisji opiniującej dokumentacje techniczne pozyskane w 

drodze zamówień publicznych prowadzonych przez Gminę Ryn. 

5. Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Komisji odpowiadają za formułowanie ustaleń 

posiedzeń Komisji oraz reprezentują  ją na zewnątrz. 

6. Przewodniczący Komisji odpowiada za merytoryczny nadzór nad całokształtem obsługi 

technicznej prac Komisji, w tym sporządzanie protokołów z posiedzeń.  

 

§3 

1. Udział w posiedzeniach Komisji jest odpłatny (za każdą branżę, która uczestniczy w 

opiniowanej dokumentacji technicznej), a wynagrodzenie za sporządzenie opinii, wniosków 

i ekspertyz dotyczących analizowanych dokumentacji są określone według złożonych ofert 

wybranych członków komisji, wybranych jako najkorzystniejsze w przeprowadzonym 

naborze ofert. 

2. Osobie wchodzącej w skład Komisji, która jest jednocześnie członkiem zespołu autorskiego 

analizowanego (opiniowanego) opracowania dokumentacji technicznej, nie przysługuje 

wynagrodzenie za udział w pracach Komisji. 



3. Udział w posiedzeniach Komisji pracowników zatrudnionych w Urzędzie miasta i Gminy 

Ryn wykonywany jest w ramach zadań pracowniczych i nie przysługuje dodatkowe 

wynagrodzenie z tego tytułu.    

§4 

 

Na posiedzeniach Komisji mogą być obecni przedstawiciele Urzędu Miasta i Gminy Ryn Gminy 

Ryn oraz autorzy opracowań aktualnie rozpatrywanych dokumentacji. 

 

§5 

1. Tematykę i terminy posiedzeń, zakres branż technicznych (członków komisji) 

uwzględniając zgłoszone potrzeby, oraz listę osób zaproszonych do uczestnictwa w 

posiedzeniu Komisji ustala Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności 

Wiceprzewodniczący Komisji, informując o tym Burmistrza Miasta i Gminy Ryn. 

2. Zawiadomienie osób wchodzących w skład komisji o terminie mającego się odbyć 

posiedzenia, i zaproszenie innych osób przewidzianych do udziału w posiedzeniu komisji 

należy doręczyć, co najmniej 5 dni przed terminem posiedzenia. 

  

§6 

1. Opracowane opinie, wnioski z posiedzenia komisji powinny być przedłożone Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Ryn najpóźniej na 14 dzień po otrzymaniu przez członków komisji 

dokumentacji do za opiniowania.  

2. Opinie powinny zawierać analizę rozwiązań niezbędnych do wykonania prawidłowej 

dokumentacji zgodnej z zamówieniem zamawiającego oraz z odniesieniem do 

obowiązujących przepisów prawnych wraz z wnioskami, w tym zakresie.  

§7 

1. Obecni na posiedzeniu członkowie komisji i zaproszeni goście podpisują listę obecności.  

2. Protokół z posiedzenia Komisji podpisują wszystkie uczestniczące w nim osoby wchodzące 

w skład komisji.  

3. W przypadku gdy komisja na posiedzeniu rozpatruje więcej niż jedno opracowanie, protokół 

sporządza się dla każdego z opracowań oddzielenie.  

4. Protokół powinien zawierać opinie wszystkich członków (branże) wchodzących w skład 

komisji obecnych na posiedzeniu.  

 

§8 

Wszystkie wątpliwości wynikłe w trakcie działalności Komisji,  nie objęte zasadami zawartymi w 

niniejszym regulaminie, będą regulowane przez Przewodniczącego Komisji w porozumieniu z 

Burmistrzem Miasta i Gminy Ryn. 

 

 

 

 

 

 


